
あしたのチーム

アンバサダー

小泉 孝太郎さん

評価軸の柔軟なカスタマイズ性と
Excelに頼らない社員情報の一括管理で人事評価の工数を削減

8月8日 木曜日 ／ 8月20日 火曜日

16:30～18:00（受付開始／16:00～）

•人事評価成功事例集

•評価シート他社事例サンプル

• さらに、導入後 3か月間無料で利用可能

セミナー参加者特典

03-4577-3320 www.ashita-team.comseminar＠ashita-team.com

〒104-0061 東京都中央区銀座6-10-1 GINZA SIX オフィスフロア11F あしたのチーム セミナールーム

人事評価業務は、契約書の回付・捺印送

付・ファイル保管など、アナログ管理では

膨大な工数がかかります。生産性向上が求

められる現代、すでに労務・会計業務に関

しては、工数・コストをWebで削減するこ

とは、今や当然になりつつあります。創業

10年、導入企業2,500社の人事評価制度構

築に携わってきた「あしたのチーム」が開

発した「コンピテンシークラウド︎ ®︎」は、

今までで培ってきた人事評価運用ノウハウ

で、人事評価運用における工数削減と適切

な人事評価制度の運用を実現させます。

人事評価クラウド
「コンピテンシークラウド®︎」活用セミナー

参加
無料



参加無料⚫ コンピテンシークラウドのご紹介

⚫ クラウドシステムの導入事例紹介

⚫ 個別相談会

人事評価クラウド「コンピテンシークラウド®︎」活用セミナー

プログラム 料金

会場

お申し込み用紙

東京本社 開催

個人情報の取り扱いについて
（チェックしてお申込み下さい）

□ 同意して申込む

お申し込みは、切り取らずそのままFAX又は下記アドレスまでお願いいたします。

貴社名 参加希望日
︎ 8月8日
︎ 8月20日

役職

フリガナ

申込者名

ご住所
〒

TEL ＦＡＸ

E-MAIL ＠

※お申し込みは開催3日前に受付締め切りとさせていただきます。当日キャンセルの場合、参加費の100％を頂戴します。

■ご記入いただきました個人情報は、製品の情報提供、㈱あしたのチームが主催するセミナー・イベント情報などを提供する場合に利用させて頂きます。

■これらの個人情報は、個人情報保護管理者が適切な安全管理のもと管理しております。

■原則としてお客様の同意なく第三者へ開示・提供は致しません。

■お客様が弊社へ個人情報を提供することは任意です。提供されない場合には、今回のサービスが受けられなくなる場合があります。

■個人情報に関するお問い合わせは、ホームページに掲載されている「個人情報相談窓口」までお願い申し上げます。

（個人情報に関するページ）株式会社あしたのチーム： https://www.ashita-team.com/privacy/about

FAX：03-6478-8011

〒104-0061
東京都中央区銀座6-10-1 GINZA SIX 11F 
あしたのチーム セミナールーム

⚫ 導入後 3か月間無料で利用可能

⚫ 人事評価成功事例集

⚫ 評価シート他社事例サンプル

詳しい会場への

地図はこちら

参加者特典

希望日にチェックをお願いいたします。

WEBからのお申込みはこちら

□8月8日 https://www.ashita-team.com/seminar/19080813-2 
□8月20日 https://www.ashita-team.com/seminar/19082013-2

※開催3日前に受付締め切りとさせていただいております。 □8月8日 □8月20日

https://www.ashita-team.com/privacy/about

